На основании ст. 35 Федерального закона Российской Федерации

 от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» состоится внеочередная

двадцать пятая сессия четвертого созыва  Совета депутатов Чойского

сельского поселения, которая состоится 6 апреля  2023 года в 15:00 ч. дня в

здании администрации МО «Чойский район»  по адресу: Республика Алтай,

Чойский район, с. Чоя, ул. Ленина, 27 (Малый зал)

На рассмотрение сессии выносится следующая

Повестка дня:

1. О внесении изменений в Решение сессии Совета депутатов МО «Чойское

сельское поселение» № 22-1 от 29.12.2022 года «О бюджете МО «Чойское

сельское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годы.

Вносит: Администрация муниципального образования «Чойское сельское поселение»

Докладывает: Безрученкова Елена Александровна – Бухгалтер «Чойского сельского

поселения»

2. Утверждение графика проведения ежегодных сходов граждан Чойского

сельского поселения.

Докладывает: Камшилин Сергей Александрович – исполняющий обязанности главы

сельской администрации Чойского сельского поселения

3. Утверждение плана первоочередных мероприятий по благоустройству сел

Чойского сельского поселения.

Докладывает: Камшилин Сергей Александрович – исполняющий обязанности главы

сельской администрации Чойского сельского поселения

4.  О внесении изменения в решение сессии № 2-7 от 21.09.2018 года «Об

образовании комиссии по финансово-хозяйственной политике Совета

депутатов Чойского сельского поселения»

Докладывает: Жданова Зоя Викторовна – заместитель председателя Совета

депутатов  МО «Чойское сельское поселение»

Российская Федерация

Республика Алтай

Сельский Совет депутатов

Чойского сельского

Поселения

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чойаймагында

Чойjyртjeeзинjyрт

Депутаттар

Соведи

5. Рассмотрение представления об устранении нарушений требований

законодательства в сфере противодействия коррупции

Докладывает: Жданова Зоя Викторовна – заместитель председателя Совета

депутатов  МО «Чойское сельское поселение»

Разное.

Приглашаем Вас принять участие в работе сессии.

С уважением,

Заместитель председателя Совета депутатов

муниципального образования

«Чойское сельское поселение»                                                                          З.В.Жданова